
KUPEZA ApS

CVR-nr.: 41645253

Godthåbs Alle 19
4700 Næstved

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2025

Henning Østergaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KUPEZA ApS
Godthåbs Alle 19
4700 Næstved
e-mailadresse: henning.l.ostergaard@gmail.com
CVR-nr.: 41645253
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selvskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, samt enhver anden, der efter bestyrelens skøn, står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 154.863. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventer en fortsat positiv fremtid/udvikling idet konsulent services og salg af udstyr er stigende.

Ledelsen anser betingelserne for at udlade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			2.769.234
Vareforbrug			-1.520.383
Bruttoresultat			1.248.851
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.666.775	
Lønninger		-868.812	-409.054
Pensioner		-63.100	
Andre personaleomkostninger		-28.541	-31.725
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-62.630	-62.630
Andre driftsomkostninger		-463.395	-177.402
Resultat af ordinær primær drift		180.297	526.021
Andre finansielle indtægter		360	24.911
Øvrige finansielle omkostninger		-25.794	-55.820
Ordinært resultat før skat		154.863	495.112
Årets resultat		154.863	495.112
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-122.000	-117.800
Overført resultat		276.863	612.912
I alt		154.863	495.112

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		0	62.630
Materielle anlægsaktiver i alt		0	62.630
Anlægsaktiver i alt		0	62.630
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.980	62.142
Tilgodehavender moms og afgifter			10.117
Andre tilgodehavender			15.000
Tilgodehavender i alt		65.980	87.259
Likvide beholdninger		729.324	140.954
Omsætningsaktiver i alt		795.304	228.213
AKTIVER I ALT		795.304	290.843

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Ikke indbetalt registreret kapital mv.		46.255	-331.057
Andre reserver		-37.231	3.802
Overført resultat		154.863	495.112
Forslag til udbytte		-122.000	-117.800
Egenkapital i alt		81.887	90.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.248	
Skyldig moms og afgifter		268.289	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.880	82.986
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		713.417	200.786
Gældsforpligtelser i alt		713.417	200.786
PASSIVER I ALT		795.304	290.843

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret